２０２２年８月２６日

協力会社のみなさまへ

株式会社奥村組

優良職長制度の運用変更について

謹啓 貴社ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、当社では職長のみなさまが現場運営のリーダーとしてご活躍頂くべく、優良職長

制度を制定しています。

 現行制度では、優良職長の認定（優良職長手当の支給）は 1 工事所のみ有効として

いましたが、今般 2022 年 9 月より複数工事所を同時認定（兼務）できるように制度を

変更いたします。協力会社のみなさまにおかれましては、ご協力いただきますようよろしく

お願いいたします。

 なお、当社優良職長の資格を保持している方が、職長としての立場で当社工事所に従事

する際は、事前に工事所長にその旨を申告頂きますようお願いいたします。

謹白